〒984-0047　仙台市若林区木ノ下３－４－１

聖和学園高等学校　古賀　直哉　宛

ＴＥＬ　０２２－２５７－７７７７

入力された名簿は、仙台商業高等学校の鈴木仁まで電子メールでお送り下さい。

１０月１０日（木)を締切とします。

なお、メールアドレスは、下記の通りです。

ＴＥＬ ０２２－２１８－３１４１

参加申込書・プログラム用名簿の提出について

高体連ハンドボール専門部

　新人大会に関係した書類の提出は、下記に示したような方法で行いますので、

ご協力よろしく御願い申し上げます。

１．参加申込書(Excelファイル)

①宮城県ハンドボール協会のホームページよりダウンロードする。

送信先メールアドレス
hito-su@sendai-c.ed.jp

問い合わせ先：仙台商業高等学校　鈴木　仁

　http://hb-miyagi.xsrv.jp/

②必要事項を入力・印刷の上，職印を押し下記へ郵送する。

２．プログラム用の名簿

申込書に入力すると自動的に出来上がるので、二重に作成する必要はありません。

ただし、役員が生徒の場合はプログラム用名簿に直接入力をお願いいたします。

mailto:hito-su@sendai-c.ed.jp#